ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số :              /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Lắk, ngày          tháng        năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời dự Hội nghị trực tuyến tổng

kết năm 2020 và triển khai kế hoạch năm 2021 ngành nông nghiệp và phát triển

nông thôn. Dự chỉ đạo Hội nghị có Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc và

Phó Thủ tướng Chính phủ Trịnh Đình Dũng; UBND tỉnh tham dự Hội nghị trực

tuyến nêu trên tại điểm cầu tỉnh Đắk Lắk, với thành phần, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thành phần:

Kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh.

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; các phòng, ban,

Trung tâm, Chi cục có liên quan trực thuộc Sở và một số Hiệp hội ngành nghề,

doanh nghiệp, Hợp tác xã, nông dân tiêu biểu trên địa bàn tỉnh (giao cho Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời).

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công

Thương, Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Lao

động, Thương binh và Xã hội, Y tế, Thông tin và Truyền thông, Nội vụ, Ban

Dân tộc tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Việt

Nam - Chi nhánh tỉnh Đắk Lắk, Hội Nông dân tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh,

Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Viện Khoa học kỹ thuật Nông lâm nghiệp Tây

Nguyên;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Quản lý Công trình Thủy lợi

Đắk Lắk.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh; các phòng: Nông nghiệp và Môi

trường, Tổng hợp, Kinh tế, Khoa giáo - Văn xã.

- Đại diện Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh

(để đưa tin);

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 13h30, ngày 24/12/2020.

3. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến, gác 3 - Trụ sở HĐND và UBND

tỉnh (số 09 đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột).

- Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị báo cáo tham

luận, nội dung phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh để tham gia tại Hội nghị; đồng

thời, cập nhật, in ấn tài liệu có liên quan phục vụ Hội nghị được Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn đăng tải tại Website: www.omard.gov.vn, gửi về Văn

phòng UBND tỉnh trước 08h00, ngày 23/12/2020.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Chi nhánh Cục Bưu điện

Trung ương tại tỉnh Đắk Lắk chuẩn bị tốt các điều kiện kỹ thuật phục vụ Hội

nghị.

Đề nghị các đồng chí về dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy

định (mọi chi tiết xin liên hệ với ông Nguyễn Ngọc Đường, phòng Nông nghiệp

và Môi trường, Văn phòng UBND tỉnh, điện thoại: 080.50612 – 0985404625)./.

Nơi nhận:
-Như mục 1;

-Bưu điện tỉnh Đắk Lắk;

-TT Tin học;

-P.QTTV;

-P.Tổng hợp (để lên lịch);

-Lưu VT, NN&MT.(Đg-10b)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-22T12:04:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Hồng Quý<quybh@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-22T13:45:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-22T13:45:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-22T13:47:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-22T14:00:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!